

Bjuring Holding ApS

Brettevillesgade 13A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 85 77 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Thomas Michael Bjuring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjuring Holding ApS
Brettevillesgade 13A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 85 77 83
Stiftet: 18. december 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Michael Bjuring

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-254.476	-153.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.542	-3.098
Resultat før skat	-266.018	-160.854
Skat af årets resultat	2.390	1.342
Årets resultat	-263.628	-159.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-38.287
Disponeret fra overført resultat	-263.628	-121.225
Disponeret i alt	-263.628	-159.512

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>9.486</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.486</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	70.080
Udskudte skatteaktiver	3.732	1.342
Tilgodehavende selskabsskat	<u>34.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.732</u>	<u>101.422</u>
Likvide beholdninger	<u>12.473</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.205</u>	<u>101.422</u>
Aktiver i alt	<u>50.205</u>	<u>110.908</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	-363.770	-100.142
Egenkapital i alt	-238.770	24.858
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	244.990	0
Hensatte forpligtelser i alt	244.990	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.125	0
Anden gæld	14.860	74.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.985	86.050
Gældsforpligtelser i alt	43.985	86.050
Passiver i alt	50.205	110.908

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	560	0
Andre finansielle omkostninger	982	3.098
	<u>1.542</u>	<u>3.098</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-115.514	138.287
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-254.476	-153.801
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-369.990</u>	<u>-115.514</u>
Overført til hensatte forpligtelser	244.990	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>244.990</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>9.486</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	38.287
Resultatandel	0	-38.287
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-100.142	21.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-263.628</u>	<u>-121.225</u>
	<u>-363.770</u>	<u>-100.142</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 212 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.